CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 32/2025-DL

Araraquara, 23 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Luís Claudio Lapena Barreto
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: consolidação do autógrafo do Projeto de Lei nº 106/2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tramitou eletronicamente ao Poder Executivo, nesta data, o Autógrafo nº 93/2025,
relativo ao Projeto de Lei nº 106/2025, aprovado sem nenhuma alteração por emendas. Por
conseguinte, informa-se que os anexos do projeto não foram modificados e, em função de sua
extensão, podem ser consolidados diretamente na nova lei que se há de originar.

Atenciosamente,

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1V339X58DC01Z57H
		2025-04-23T07:50:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura